СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 14 ноября 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши                                 от 14 ноября 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                         в муниципальном образовании сельское поселение Леуши» следующие изменения:
Пункт 4.1 раздела IV приложения к решению дополнить подпунктом                             4.1.8 следующего содержания:
«4.1.8. В решении о бюджете поселения могут содержаться положения, предусматривающие дополнительные (помимо предусмотренных статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации) основания  для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями администрации поселения без внесения изменений в решение о бюджете поселения.».
            2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
           3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши							И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши							П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«20» декабря 2022 года
[bookmark: _GoBack]№ 307